
 FEDERAȚIA  ROMÂNĂ  DE  ȘAH 
  Str. Vasile Conta nr. 16, Sector 2 

  București, România, Cod Poștal 020954 
Tel.: +40 21 3174701 / 02 

Fax: +40 21 3174700 
e-mail: contact@frsah.ro 

www.frsah.ro  
 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 32 / 06.06.2022 

 
 
 

         În baza Statutului Federaţiei Române de Şah, art.19 (1) pct.l  
  
         Ţinând cont de propunerile făcute de membrii Consiliului Director 

 
CONSILIUL DIRECTOR 

HOTĂRĂŞTE: 
 
 

1. Se modifică componenţa Comisiilor F.R.Şah, după cum urmează: 
 

Grigore Nicolae Petre Președinte 

Szabo Gergely Secretar 

Pavlov Mircea 
 

Cosma Luminița 
 

Jianu Vlad 
 

Ionescu Cristian  
 

Grigore George Gabriel 
 

 
 

 
 

 
 

 
   PREŞEDINTE,                                          SECRETAR  GENERAL, 

 
        VLAD ARDELEANU                                     GABRIEL GRECESCU 

Colegiul Central de Antrenori antrenori@frsah.ro 

 
2. Noua componență a Colegiului Central de Antrenori va fi postată pe 
site-ul F.R.Şah 


